M.K, 4, 138

Wz. / Grab.

Grabowo Schedlisiko

(1451)

Nic. de Lepky vendit portionem G. S. dictam in
terra wisen. cum 20 mansis inter gran.
[= idest]

Chelchy. Galanschky et Cunrad

Raphaeli. Alb. Nic. Jachek de Vyziky

M. K. 335, 41

acta Sluce

Kol/Grab.

Grabowo (Grabowo, Grabova, Dobzicza)
(dzis: Grabowo lub Grabowski)

Joh. antiquus v. de Gomolki

Joh., Petrus olim Bernardi h. Pomian 1538 1059

Stan. h. ? 1453 102

Wolff MZH

Grabowo

kt

vol

(1757)

.. Paulus eps Ploz, non Sandinogio, q̄ rector ecclie
paroch. in G. cum nob. Jac. de Gansibz pro decima et
inve parochiali disceptantibus mandavit ipsi non
Sandinogio in va executionis ecclie me p̄fate -- non
strare, in quo quidem inve seu privilegio si fuerit
contenta hereditas p̄fati nob. Jacobi, extunc idem
nob. senetibus d. plebo ad solutionem fatigatum
-- "

" non Sandinogius rector ecclie par. in G. -- produxit prio.
executionis, dotacionis et limitacionis ecclie sue sub titulo
-- Jacobi fel. record. om̄i epi Ploz. sigillis oblonge figure
p̄fati d. de om̄i epi et capituli Ploz. sigillatum. --
quo -- lecto et com̄erto, quod in eodem prio. hereditas
A. D. J. P. Ep. 5, 87 v. 89. - 90

Gansky in re parochiali ad ecclesiam predictam
in G. sit annexa et adiuncta, -- d. Paulus --
decurrit iuxta tenorem privilegii predicti nob.
Jacobum de Ganscrino cum decimis et oblatio-
nibus in re parochiali pertinere ad ~~dictam~~ ipsam
ecclesiam in G., prout et sui antecessores perti-
nebant . . . "

Kol / Grab.

[Grabowo]. (1758)

hereditas coalevo in distr. Colnensi
incipiēdo a ~~via~~ ^{pa} [] skyenskaye us-
que ad Grabowsky et Gutthowskye
ganices

M. K. 4, 266

205

kō Kol/

Grabowo

/1462/

72

Jac. Vicarius de Janowomystho p[ro]p[ro]suit, contra Johannem ministrum sc[ol]e in G. pro libro, quem sibi dederat ad scribendum cum papiro in valore 3 sexag. Ex adverso ~~ma-~~ gister allegavit quod est sibi <receptus> per vastatores prutenos in loco, in quo fecit sibi scribere. *Item p[ro]p[ro]sunt p[ro] eo, quomodo quando fuit i[n]t[er]atus, dicit: solvam ego duobus digitis et solvam librum habebis. :-*

A. Dj. Pl. Ep. ^{9,} 42 v

Ulan. M. M. XCVIII, 39

Grabowo Chyba kol

(1762)

" In causa [Pauli] Jucarii [in Janowomyastko] contra Joh.
ministrum scolae in G. -- proposuit pro libro, quem sibi
dederat ad scribendum cum papiro in valore 3 sexag. ... Ex
adverso -- allegavit, quod est sibi receptus per vastatores
Prutenos in loco, in quo fecit ~~se~~ sibi scribere; item
proposuit, quomodo quando fuit citatus, dixit: solum
ego duobus digitis et solum librum habebis. Probarit
minister, quod liber est sibi per vastatores receptus
cum suis rebus -- "

Ulanowski Acta cap. III 39

98

Chyba Kol

Grabowo

/1462/

In causa Josephi plebani in Romany contra Sandzywo-
gium in G. terminus assignatus fuit.

A.Dj.Pł.Ep.9,41 v

100

Grabowo

Kol

1962

Magister Stanisław prosecutor ministerii g.
asserit ministrum ad instanciam vicarij
de Janowomyisto (s)

A. D. P. T. Ep. 9, 42

133

Kol

Grabowo

/1464/

Joseph plebanus in Romani citavit Sandiwogium plebanum in Grabowo ad instanciam Mathie Goszdzevicz de Rozan

A.DJ. 1. Ep. 9, 108.

704

Kol

Grabowo

/1464/

-n causa Sandziwoy plebani in G. contra nobiles
de Lepky terminus est assignatus.

A. D. j. Pł. Ep. 9, 144

502

Kot

Grabowo

/1464/

Sandziwogius plebanus in G. proposuit contra nobilem
Martinum de Konopky quod decimam manipularem post
agros et predium ipsius quam plebano iure parochiali
spectat non solvit

A.Dj.Pl.Ep.9,104

Grabowo

Stanislaus plebanus in Nycserede in causa contra
Sandkingium plebanum in G. produxit libellum
 petens eisdem responderi in causa de iuribus post
 agro et annatas nobilium Roucy et filium eius
 de Gausky. Pius evitit pro eisdem. Ex adverso San-
 dkingus in sua executione sententiae obfusive
 contra dictos nobiles habet pro dictis decimis petunt
 esse apponari.

Q. d. 31. Ep. 9, 168

922

Kol

Grabowo

(1465)

~~In~~ Nobiles Michael et Johannes fratres et Jarchus
 pater iporum de Gausky petierunt se absolvi
 a sententia excommunicationis, per hoc, ed. instauriam
^{sandymogii}
plebanu de G. fuerunt excommunicati, post decessu,
 pro quibus excommunicati eos sunt obsequi ceru-
 sic in Nyeckenede, et plebanus de Nyeckenede hoc
 ipsum assensit et dominus adhibuit existerem
 plebanum in Nyeckenede

Q. Sj. Pt. Ep 9, 195V

802

Kol

(1465)

quibus

In causa inter Sandaywogium plebanum
ing. et nob. Jacobum de Gausky super rursu pe-
rochali et obitu post aquas ipsius Jacobi,
ipse Jacobus fuit rursu pualus.

A. R. P. Ep. 9, 163v

Grabowo

(1467)

nob. Mich. de Cunyno proponit contra
Sandrywogium plebanum de G.
pro obligatione medie ville Janowo

Adj. Pl., Ep. 9, 223

Pav. Kolno / Grabowo
(1970)

Grabowo

mansus cum area p̄nes
granicias Cumbelske, Trusko-
wey, Glynociney, Baggensteyey,
Guthorstkey, G. in Coralewo
iuxta Poyklystok heredi-
tate in distr. Colnen.

MKS, 145^v

pcw Wzys / Grab

Grabowo (1471)

~~Refr. de G.~~ vendit novem mans. in Grabowa.
dist. wisz.

acta w ~~wisz~~ zne

M.K 5, 4.

WGS / grabo

Grabowo (1441)

Petr. de G. Gmans. in ^{hereditate} Grabowo inter granicis
Lauyba, Myczekowo, n. Mykutha, n. Sewydel
n. ^{nn.} ~~Wlodek~~ Mykuthi iacentes in terra wien.
sitas n. de Kronophy vendit